
ZARZĄDZENIE NR 176/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 235.563,24 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 235.563,24 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 646 183,15 0,00 5 646 183,15

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 644 660,00 0,00 644 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 760,00 - 286,00 10 474,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 286,00 2 786,00

758 Różne rozliczenia 274 044,00 - 7 287,00 266 757,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 044,00 - 7 287,00 266 757,00

4810 Rezerwy 274 044,00 - 7 287,00 266 757,00

801 Oświata i wychowanie 24 698 729,96 0,00 24 698 729,96

80101 Szkoły podstawowe 8 014 519,26 2 000,00 8 016 519,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 2 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 882,97 4 000,00 171 882,97

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 929 584,00 1 400,00 930 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 2 400,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 - 1 000,00 4 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 661 295,93 - 26 000,00 635 295,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120 432,19 - 4 200,00 116 232,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 084,22 200,00 11 284,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 896,00 10 000,00 85 896,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 71 000,00 20 000,00 91 000,00

80195 Pozostała działalność 2 617 680,94 - 3 400,00 2 614 280,94

Id: 7EE6314F-11AB-46D6-B5D2-5899370C8912. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 9 750,00 - 400,00 9 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 737,00 - 3 000,00 41 737,00

852 Pomoc społeczna 4 721 713,00 0,00 4 721 713,00

85203 Ośrodki wsparcia 574 128,00 0,00 574 128,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

400,00 - 31,00 369,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 000,00 1 390,24 11 390,24

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 - 359,24 3 640,76

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 295 415,10 4 000,00 5 299 415,10

90002 Gospodarka odpadami 1 618 405,12 - 190 000,00 1 428 405,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 141,65 190 000,00 907 141,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 317 141,65 190 000,00 507 141,65

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

42 944,82 4 000,00 46 944,82

4300 Zakup usług pozostałych 42 444,82 4 000,00 46 444,82

926 Kultura fizyczna 1 120 804,00 3 287,00 1 124 091,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 039 804,00 3 287,00 1 043 091,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 000,00 3 287,00 17 287,00

Razem: 68 002 553,74 0,00 68 002 553,74

§ 2.  Dokonać zmian w planie  wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.390,24 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.390,24 zł, zgodnie z tabelą nr 2, Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 586 544,00 0,00 586 544,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 0,00 502 128,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 400,00 - 31,00 369,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 000,00 1 390,24 11 390,24

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 359,24 3 640,76

Razem: 17 617 839,06 0,00 17 617 839,06

§ 3.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 7.287,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 7EE6314F-11AB-46D6-B5D2-5899370C8912. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 7EE6314F-11AB-46D6-B5D2-5899370C8912. Podpisany Strona 3




